

WYJAŚNIENIE

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie w dniu 04 października 2021 r. otrzymał zapytanie dotyczące treści zamieszczonego w dniu 28 września 2021r. na stronie internetowej BIP ZWiK w Tuszynie zapytania ofertowego na dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu furgon.

Pytania 1:

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiający dopuszcza kolor samochodu żółty?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający dopuszcza kolor samochodu żółty.

PYTANIE NR 2: Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne otwierane pod kątem 180 stopni?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający dopuszcza drzwi tylne otwierane pod kątem 180 stopni.

PYTANIE NR 3: Czy Zamawiający dopuszcza brak przeszklenia w ścianie grodziowej?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający dopuszcza brak przeszklenia w ścianie grodziowej.

Pytania 2:

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiający dopuszcza podwójne siedzisko pasażera bez składanej lewej części pkt. 10 w opisie zgodności?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający dopuszcza podwójne siedzisko pasażera bez składanej lewej części pkt. 10 w opisie zgodności.

PYTANIE NR 2: Czy Zamawiający dopuszcza 1 gniazdo 12v do podłączenia akcesoriów (w części osobowej) pkt. 22 w opisie zgodności?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający dopuszcza 1 gniazdo 12v do podłączenia akcesoriów (w części osobowej) pkt. 22 w opisie zgodności?

PYTANIE NR 3: Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez świateł przeciwmgłowych z przodu pkt. 29 w opisie zgodności?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający dopuszcza samochód bez świateł przeciwmgłowych z przodu pkt. 29 w opisie zgodności?

PYTANIE NR 4: Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia jako żółty?? pkt. 46 w opisie zgodności?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia jako żółty?? pkt. 46 w opisie zgodności?